



# **KAWA Invest ApS**

C/O Morten Møller Oehlenschläger, Gørløsegårdsvej 31, 3330 Gørløse

CVR-nr. 39 81 74 62

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2026.

---

Morten Møller Oehlenschläger  
Dirigent

STATSAUTORISERED E REVISORER

LARS HANSEN LARSO · HENRIK BROE · ANDERS WESTPHAL KLINKE · MICHAEL COLSTRUP

REGISTRERET REVISOR

MICHAEL RYDING

---

MEDLEM AF REVISORGRUPPEN DANMARK

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15



**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

KAWA Invest ApS  
C/O Morten Møller Oehlenschläger  
Gørlosegårdsvej 31  
3330 Gørlose

CVR-nr.: 39 81 74 62  
Stiftet: 20. august 2018  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Morten Møller Oehlenschläger, Direktør

**Revision**

Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab  
Gydevang 2  
3450 Allerød



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber, at foretage formueanbringender og at investere i ejendomme samt hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -40 t.kr. mod -39 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -452 t.kr. mod 2.346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-39.757</b>	<b>-39</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-620.416	1.583
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	65.683	60
Andre finansielle indtægter	199.788	963
Øvrige finansielle omkostninger	-8.128	-5
<b>Resultat før skat</b>	<b>-402.830</b>	<b>2.562</b>
2 Skat af årets resultat	-48.905	-216
<b>Årets resultat</b>	<b>-451.735</b>	<b>2.346</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-45.598	-1.150
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	400
Overføres til overført resultat	0	196
Disponeret fra overført resultat	-1.506.137	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-451.735</b>	<b>2.346</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.182	95
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.500.000</u>	<u>1.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.550.182</u>	<u>1.095</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.550.182</u></b>	<b><u>1.095</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.118.650	1.644
	Tilgodehavende selskabsskat	31.095	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>6.130</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.155.875</u>	<u>1.644</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.783.632</u>	<u>4.494</u>
	Værdipapirer i alt	<u>3.783.632</u>	<u>4.494</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.427</u>	<u>174</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.981.934</u></b>	<b><u>6.312</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.532.116</u></b>	<b><u>7.407</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2025	2024
Note	kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	45
Overført resultat	5.360.986	6.867
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>6.510.986</b>	<b>7.362</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15
Selskabsskat	0	14
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.130	16
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.130	45
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.130</b>	<b>45</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>6.532.116</b>	<b>7.407</b>

- 1 Medarbejderforhold
- 5 Oplysninger om dagsværdi
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds-</b> <b>kapital</b>	<b>Reserve for</b> <b>nettoopskriv-</b> <b>ning efter den</b> <b>indre værdis-</b> <b>metode</b>	<b>Overført resul-</b> <b>tat</b>	<b>Foreslået ud-</b> <b>bytte for regn-</b> <b>skabsåret</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	1.195.316	6.671.791	2.100.000	10.017.107
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Resultatandel	0	-1.149.718	195.332	400.000	-554.386
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.900.000	0	2.900.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.900.000	0	-2.900.000
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	45.598	6.867.123	400.000	7.362.721
Udloddet udbytte	0	0	0	-400.000	-400.000
Resultatandel	0	-45.598	-1.506.137	1.100.000	-451.735
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>5.360.986</b>	<b>1.100.000</b>	<b>6.510.986</b>

**Noter**

	2025 kr.	2024 t.kr.
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>48.905</u>	<u>216</u>
	<b><u>48.905</u></b>	<b><u>216</u></b>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2025	50.000	1.378
Tilgang i årets løb	575.000	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.328</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>625.000</u></b>	<b><u>50</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2025	45.598	1.195
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-620.416	1.583
Udbytte	0	-3.761
Kapitalregulering	<u>0</u>	<u>1.028</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2025</b>	<b><u>-574.818</u></b>	<b><u>45</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>50.182</u></b>	<b><u>95</u></b>

**Noter**

	31/12 2025 kr.	31/12 2024 t.kr.
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2025	<u>1.500.000</u>	<u>1.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2025</b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025</b>	<b><u>1.500.000</u></b>	<b><u>1.000</u></b>

<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>	<b>Børsnoterede aktier</b>	<b>Børsnoterede obligationer</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>3.275.906</u>	<u>507.726</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>38.961</u>	<u>10</u>

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.